Timothy Martin Mulholland

Reitor

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 45 R -1- /2005

O REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas

atribuições estatutárias,

RESOLVE:

Designar o Vice-Reitor, Professor Edgar Nobuo Mamiya, para

responder como Reitor (CD 1) da Universidade de Brasília, durante o período de

férias do Titular, no período de 22 a 29/12/2005.

Brasília, 20 de obrara de 2005.

FRM

	Page 1